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SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-30
Mästerskap

Namn Klubb

VAPENGRUPP C (110)

KLASS ÖPPEN (62)
1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Psk 488 GULD
2 Alexander Pettersson Karlshamns Pk 482 SILVER
3 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 480 BRONS

KLASS DAM (13)
1 Maria Erngrund Johannishus Psk 475 GULD
2 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 468 SILVER
3 Ulrika Alvarmo Nordölands Psk 466 BRONS

KLASS JUNIOR (6)
1 Tobias Persson Hässleholms Psk 462 GULD
2 Johannes Klint Lönsboda Psk 460 SILVER
3 Pontus Tornqvist Torna Hällestads Psk 452 BRONS

KLASS Veteran Yngre (15)
1 Günter Rosengren Pskf Magnus Stenbock 480 GULD
2 Staffan Dromberg Torna Hällestads Psk 469 SILVER
3 Hekki Okka Olofströms Pk 468 BRONS

KLASS Veteran Äldre (14)
1 Tapio Wikström Klippans Pk 457 44 GULD
2 Ingvar Karlsson Hörby Psk 457 42 SILVER
3 Gert Ek Berga Psk 456 BRONS

VAPENGRUPP A (35)
1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Psk 478 GULD
2 Johan Albeck Torna Hällestads Psk 476 48 SILVER
3 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 476 47 BRONS

VAPENGRUPP B (33)
1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Psk 487 GULD
2 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 476 47 SILVER
3 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 476 46 BRONS

MEDALJPLATS

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-30
Mästerskap

Namn Klubb

MEDALJPLATS

LAGTÄVLING VAPENGRUPP C
3-MANNALAG (5)

1 Torna Hällestads Psk Kristian Sjöberg, Johan Albreck, Anna-Britt Johansson 1002 GULD
2 Karlshamns Pk Alexander Pettersson, Gert Pettersson, Daag Karmskog 988 SILVER
3 Pskf Magnus Stenbock Dick Lindgren, Pontus Olsson, Thomas Krook 988 BRONS

VETERANLAG (8)
1 Torna Hällestads Psk Staffan Dromberg, Curt Johansson 661 GULD
2 Hörby Psk Hans Iacobaeus, Evert Persson 653 SILVER
3 Berga Psk Gert Ek, Bo Widell 648 BRONS

DAMLAG (2)
1 Johannishus Psk Maria Erngrund, Jenny Thomsson 653 GULD
2 Nordölands Psk Ulrika Alvarmo, Maria Johansson 645

JUNIORLAG (2)
1 Lönsboda Psk lag 1 Johannes Klint, Anton Bengtsson 619 GULD
2 Lönsboda Psk lag 2 Clara Sekander 288 SILVER

5-MANNALAG (3)
1 Pskf Magnus Stenbock Dick Lindgren, Pontus Olsson, Günter Rosengren, Nicholas Cort, Thomas Ahlstrand 1664 GULD
2 Karlshamns Pk Alexander Pettersson, Mattias Löfstedt, Gert Pettersson, Daag Karmskog, Anders Svensson 1635 SILVER
3 Kristianstads Pk Magnus Jönsjö, Magnus Andersson, Mats-Åke Svensson, Eva Berndtson, Johan Ohlsson 1571 BRONS

LAGTÄVLING VAPENGRUPP A
3-MANNALAG (5)

1 Torna Hällestads Psk Kristian Sjöberg, Johan Albreck, Per Modin 993 GULD Nytt Sydsvenskt rekord
2 Pskf Magnus Stenbock Dick Lindgren, Pontus Olsson, Thomas Krook 976 SILVER
3 Kävlinge Pk Lars-Åke Friberg, Ingemar Kristensson, Tommy Fremner 940 BRONS

LAGTÄVLING VAPENGRUPP B
3-MANNALAG (5)

1 Torna Hällestads Psk Kristian Sjöberg, Johan Albreck, Per Modin 1002 GULD
2 Pskf Magnus Stenbock Dick Lindgren, Pontus Olsson, Thomas Krook 989 SILVER
3 Karlshamns Pk Gert Pettersson, Daag Karmskog, Mattias Löfstedt 961 BRONS GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-30
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Psk 7644 3 48 46 49 47 50 47 47 334 47 50 47 478 S 2
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 3 46 48 46 50 48 48 48 334 48 48 46 476 48 S 1
3 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 3 48 46 48 48 49 49 46 334 47 48 47 476 47 S
4 Peter Johansson Johannishus Psk 4828 3 50 47 45 47 45 45 46 325 46 48 50 469 S
5 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 7622 3 46 47 47 47 45 46 47 325 49 46 48 468 S
6 Paul Schydlowski Ljungbyheds Pk 1455 3 47 47 48 47 47 45 46 327 46 46 48 467 S
7 Per-Anders Lasson Ystads Psk 8493 3 47 47 46 47 47 46 47 327 43 47 49 466 S
8 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 3 46 49 46 49 44 46 47 327 46 45 48 466 S
9 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 3 46 46 44 48 47 48 46 325 47 45 47 464 S

10 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 21892 3 49 45 46 44 48 45 47 324 40 48 47 459 S
11 Baback Vahid Vetlanda Pk 282 3 47 46 46 47 46 45 47 324 46 43 44 457 S
12 Thomas Ahlstrand Pskf Magnus Stenbock 19401 3 44 48 48 47 43 48 45 323 S
13 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 43 44 48 48 46 46 47 322 B
14 Leif Andersson Pskf Magnus Stenbock 7570 3 44 42 49 44 49 46 47 321 B
15 Daag Karmskog Karlshamns Pk 18799 3 44 48 46 47 49 45 41 320 B
16 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 611 3 43 46 45 44 46 48 47 319 B
17 Richard Gustavsson Älmhults Pk 19536 3 46 47 50 45 39 46 46 319 B
18 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 3 47 43 46 44 43 46 49 318 B
19 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 3 44 48 44 41 46 44 47 314 B
20 Joachim Håkansson Vetlanda Pk 23109 3 45 42 44 46 47 44 45 313 B
21 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 3 43 47 45 43 42 46 45 311
22 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 42 44 46 48 41 44 45 310
23 Bertil Persson Hörby Pk 3369 3 44 43 46 39 44 48 44 308
24 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 3 43 45 42 46 41 47 44 308
25 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 3 38 40 46 43 35 48 46 296
26 Anders Sjöberg Pskf Magnus Stenbock 1460 3 41 44 42 43 43 33 44 290
27 Tapio Wikström Klippans Pk 6777 3 41 44 38 42 42 35 45 287

Vapengrupp A
Stand.-
medalj

Poäng
Stormäst.

märke
FinalSerie

Summa
total-
poäng Särskjutning

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-30
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp A
Stand.-
medalj

Poäng
Stormäst.

märke
FinalSerie

Summa
total-
poäng Särskjutning

1 Heikki Okka Olofströms Pk 3421 2 43 45 45 42 43 46 43 307  
2 Björn Wahlberg Sösdala Pk 27064 2 44 45 44 37 45 44 47 306
3 Conny Johannesson Torna Hällestads Psk 22770 2 44 45 48 41 41 46 41 306
4 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 37 27 33 28 38 31 22 216
5 Peter Toft Ramsjö 12661 2 34 29 41 39 34 42 31 250

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 1 45 45 47 42 43 48 45 315 B
2 Jonas Andersson Sösdala Pk 27062 1 40 47 44 45 43 46 44 309
3 Zenny Nilsson Lönsboda Psk 25642 1 12 27 33 31 33 27 28 191  

 
 Mats Berggren Lunds Pk 20230 3 49 45 47 46 46 47 47 327 DQ , Ej godkänd Ammunition.
 
 

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-30
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Psk 7644 3 46 49 49 49 49 49 50 341 49 49 48 487 S 2
2 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 3 47 49 49 50 48 47 47 337 47 46 46 476 46 S
3 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 3 47 49 46 47 49 47 49 334 44 49 48 475 S
4 Per-Anders Lasson Ystads Psk 8493 3 46 45 47 47 49 47 46 327 50 46 49 472 B
5 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 7622 3 49 46 47 47 46 47 47 329 46 46 50 471 S
6 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 3 44 42 47 49 46 50 49 327 46 48 46 467 B
7 Markus Henningsson Olofströms Pk 3425 3 47 48 48 46 45 48 47 329 41 49 47 466 S
8 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 45 48 47 48 49 48 46 331 44 48 43 466 S
9 Thomas Ahlstrand Pskf Magnus Stenbock 19401 3 48 46 46 47 43 48 50 328 44 45 44 461 B
10 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 45 46 48 48 48 47 46 328 B
11 Gert Pettersson Karlshamns Pk 1347 3 43 48 48 48 47 48 44 326 B
12 Paul Schydlowski Ljungbyheds Pk 1455 3 46 45 48 46 43 47 49 324 B
13 Daag Karmskog Karlshamns Pk 18799 3 46 48 45 46 46 44 47 322 B
14 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 3 45 48 44 47 41 50 45 320 B
15 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 3 45 50 45 47 43 42 47 319 B
16 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 21892 3 44 46 43 43 44 48 48 316
17 Hans Iacobaeus Hörby Pk 29032 3 42 45 47 46 46 44 42 312
18 Peter Johansson Johannishus Psk 4828 3 44 46 48 42 43 44 44 311
19 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 3 43 44 43 41 47 44 45 307
20 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 3 41 44 45 37 47 39 40 293
21 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 3 34 43 37 44 43 44 42 287

Vapengrupp B
Stand.-
medalj

Poäng
Stormäst.

märke
Serie Final

Summa
total-
poäng Särskjutning

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-30
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp B
Stand.-
medalj

Poäng
Stormäst.

märke
Serie Final

Summa
total-
poäng Särskjutning

1 Kenneth Henningsson Olofströms Pk 1332 2 43 42 47 44 48 49 49 322 B
2 Conny Johannesson Torna Hällestads Psk 22770 2 46 46 48 48 45 44 40 317
3 Mattias Löfstedt Karlshamns Pk 11490 2 42 46 46 46 44 45 44 313
4 Tony Ottosson Degeberga Pk 8926 2 42 44 46 43 49 49 34 307
5 Heikki Okka Olofströms Pk 3421 2 42 44 44 40 45 45 45 305
6 Björn Wahlberg Sösdala Pk 27064 2 36 42 44 37 44 44 45 292
7 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 40 39 41 40 41 42 44 287
8 Sven Svensson Kävlinge Pk 2044 2 40 39 40 38 38 42 35 272
9 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 2 36 34 41 36 42 27 31 247

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 1 46 47 47 49 48 46 50 333 48 46 49 476 47 S 1
2 Jonas Andersson Sösdala Pk 27062 1 44 41 43 40 46 43 47 304
3 Zenny Nilsson Lönsboda Psk 25642 1 36 35 35 33 27 42 43 251

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Tapio Wikström Klippans Pk 6777 Vä 46 41 46 42 46 48 48 317 46 46 48 457 44 1
2 Ingvar Karlsson Hörby Pk 3376 Vä 47 44 47 43 44 47 44 316 49 46 46 457 42
3 Gert Ek Berga Psk 7337 Vä 39 47 47 46 47 49 49 324 45 43 44 456 S
4 Arne Larsson Skurups Skf 4993 Vä 44 46 45 46 43 47 47 318 46 47 43 454 B
5 Leif Andersson Pskf Magnus Stenbock 7570 Vä 48 39 45 46 44 47 45 314 45 47 47 453
6 Rune Antonsson Varbergs Pk 9075 Vä 47 42 48 46 45 46 44 318 45 46 43 452 B
7 Bent Jensen Tranås Pk 3479 Vä 45 45 45 48 48 45 44 320 43 44 42 449 B
8 Börje Nilsson Emmaboda Pk 4554 Vä 48 42 46 47 47 46 43 319 43 43 44 449 B
9 Rolf Arvidsson Tranås Pk 12043 Vä 44 42 46 46 48 44 43 313 38 43 42 436

10 Göran B Andersson Landskrona Pk 7641 Vä 44 44 47 44 45 46 47 317
11 Sune Persson Hässleholms Pk 107 Vä 46 47 40 45 43 44 48 313
12 Björn Borg Olofströms Pk 1333 Vä 45 46 43 40 46 45 47 312
13 Leif Larsson Hässleholms Pk 7049 Vä 43 44 44 46 40 45 48 310
14 Sven Svensson Kävlinge Pk 2044 Vä 47 37 44 40 43 39 47 297

1 Günter Rosengren Pskf Magnus Stenbock 25154 Vy 48 49 46 49 47 48 47 334 49 50 47 480 S 1
2 Staffan Dromberg Torna Hällestads Psk 9488 Vy 48 49 47 48 48 47 49 336 45 44 44 469 S
3 Heikki Okka Olofströms Pk 3421 Vy 45 48 48 48 47 44 48 328 47 47 46 468 46 47 B
4 Hans Iacobaeus Hörby Pk 29032 Vy 47 47 48 44 46 48 49 329 47 47 45 468 46 46 B
5 Bengt Pettersson Kullens Pk 6691 Vy 46 47 46 47 44 47 46 323 48 45 49 465 B
6 Bo Widell Berga Psk 7336 Vy 48 46 47 44 47 47 45 324 47 47 46 464 B
7 Jan Carlsson Jönköpings Pk 1714 Vy 47 44 43 46 48 50 46 324 46 48 43 461 B
8 Curt Johansson Torna Hällestads Psk 7647 Vy 47 45 49 46 46 45 47 325 44 43 44 456 B
9 Evert Persson Hörby Pk 3366 Vy 43 46 47 48 47 48 45 324 B

10 Roland Ström Pskf Magnus Stenbock 1467 Vy 44 46 47 44 46 46 46 319
11 Kenneth Henningsson Olofströms Pk 1332 Vy 47 39 47 46 45 46 44 314
12 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 Vy 44 44 44 46 44 46 42 310

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

13 Tommy Olsson Pk Elbogen 27185 Vy 37 44 41 42 45 46 44 299
14 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 Vy 40 34 45 42 39 40 43 283
15 Jonny Åkesson Klippans Pk 17466 Vy 33 31 33 46 42 43 45 273

1 Tobias Persson Hässleholms Pk 26938 Jun 46 47 45 44 47 47 46 322 48 46 46 462 B
2 Johannes Klint Lönsboda Psk 25643 Jun 48 47 47 48 49 47 45 331 41 45 43 460 S
3 Pontus Tornqvist Torna Hällestads Psk 26975 Jun 45 47 46 43 46 43 43 313 44 47 48 452
4 Mattias Gunnarsson Ramsjö Skf 28161 Jun 47 43 46 44 45 41 45 311 45 46 48 450
5 Anton Bengtsson Lönsboda Psk 28165 Jun 39 38 42 46 41 40 42 288 40 48 47 423
6 Clara Sekander Lönsboda Psk 28166 Jun 44 39 41 41 39 41 43 288 42 39 38 407

1 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 D3 49 44 47 47 49 47 47 330 48 49 48 475 S 1
2 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 25244 D3 43 48 47 48 48 48 46 328 47 46 47 468 B
3 Ulrika Alvarmo Nordölands Pk 6962 D3 46 47 49 45 44 46 48 325 49 46 46 466 44 46 B
4 Elinor Johansson Ramsjö Skf 4006 D3 48 45 43 48 48 49 45 326 46 47 46 465 B
5 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 D3 44 50 46 46 46 45 46 323 48 46 45 462 B
6 Maria Johansson Nordölands Pk 12213 D3 47 45 44 47 44 46 47 320 43 45 46 454
7 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 21892 D3 43 48 46 45 47 45 49 323 44 47 39 453 B
8 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 D3 43 44 44 44 47 46 45 313 45 42 44 444

1 Sara Lindahl Hörby Pk 5433 D2 45 45 49 47 48 43 47 324 47 47 48 466 44 39 B
2 Cecilia Åkesson Jönköpings Pk 17465 D2 45 45 41 46 46 48 47 318 46 45 42 451
3 Eva Berndtson Kristianstads Pk 188 D2 44 40 46 44 44 46 46 310
4 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 35 34 35 42 39 22 29 236

1 Jenny Lindell Nordölands Pk 29066 D1 30 28 22 23 30 11 14 158

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Psk 7644 3 47 49 50 50 49 49 49 343 49 48 48 488 S 3
2 Alexander Pettersson Karlshamns Pk 15189 3 50 47 48 48 48 49 48 338 47 48 49 482 S 2
3 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 3 47 48 48 49 48 49 49 338 48 48 46 480 S 1
4 Henrik Nilsson SJ Pk Malmö 9208 3 48 49 50 47 45 48 48 335 48 48 48 479 S
5 Markus Henningsson Olofströms Pk 3425 3 49 47 48 47 49 48 46 334 48 48 48 478 S
6 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 3 50 44 45 45 50 48 49 331 50 47 49 477 S
7 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 3 47 45 47 48 48 49 47 331 47 49 45 472 S
8 Sven Hartwall Österlens Pk 24946 3 46 49 49 47 46 47 48 332 46 45 48 471 S
9 Bertil Persson Hörby Pk 3369 3 46 46 49 46 48 50 47 332 S

10 Gert Pettersson Karlshamns Pk 1347 3 47 48 49 43 45 49 49 330 S
11 Baback Vahid Vetlanda Pk 282 3 46 48 46 49 46 46 49 330 S
12 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 7571 3 47 48 46 48 47 49 45 330 S
13 Rickard Gustavsson Älmhults Pk 19536 3 48 48 46 46 45 49 47 329 B
14 Sven Johansson Tingsryds Psk 5905 3 46 47 49 48 44 48 47 329 B
15 Thomas Ahlstrand Pskf Magnus Stenbock 19401 3 46 45 47 49 46 48 47 328 B
16 Erling Simon Ssk Ljungby 7389 3 49 47 47 47 47 45 46 328 B
17 Sven Davidsson Tingsryds Psk 5904 3 47 47 47 47 45 47 47 327 B
18 Pierre Lindberg Lunds Pk 23481 3 46 45 47 45 49 47 47 326 B
19 Peter Johansson Johannishus Psk 4828 3 44 49 48 47 45 45 47 325 B
20 Magnus Hartwall Österlens Pk 24944 3 49 44 46 45 46 45 49 324 B
21 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 7622 3 46 47 46 49 46 45 45 324 B
22 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 48 48 46 48 47 42 45 324 B
23 Björn Lindqvist Skurups Skf 16861 3 46 45 46 47 47 46 46 323 B
24 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 42 47 44 49 45 47 48 322 B
25 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 611 3 48 47 48 47 45 43 44 322 B
26 Per-Anders Lasson Ystads Psk 8493 3 45 46 43 44 47 47 48 320

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

27 Daag Karmskog Karlshamns Pk 18799 3 45 44 42 49 48 44 48 320
28 Joachim Håkansson Vetlanda Pk 23109 3 48 49 47 42 45 47 41 319
29 Robert Backe Lunds Pk 18977 3 48 45 43 41 47 45 48 317
30 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 3 45 45 45 46 46 45 44 316
31 Anders Sjöberg Pskf Magnus Stenbock 1460 3 44 48 45 45 45 45 44 316
32 Håkan Karlsson Tingsryds Psk 5897 3 45 41 46 46 45 46 46 315

1 Mattias Löfstedt Karlshamns Pk 11490 2 48 46 49 47 47 48 47 332 46 46 49 473 S
2 Stefan Welander Malmö Pk 22293 2 46 44 50 45 47 48 46 326 B
3 Magnus Jönsjö Kristianstads Pk 5741 2 46 46 45 44 44 49 50 324 B
4 Fredrik Ohlsson Hässleholms Pk 7500 2 44 44 45 47 46 49 49 324 B
5 Mikael Nilsson Ssk Ljungby 21356 2 47 48 47 48 43 46 44 323 B
6 Magnus Andersson Kristianstads Pk 26785 2 42 47 47 46 46 45 49 322 B
7 Mats-Åke Svensson Kristianstads Pk 16875 2 46 45 48 46 48 47 42 322 B
8 Mikael Höjklint Pk Elbogen 3718 2 44 46 45 45 43 47 45 315
9 Anders Svensson Karlshamns Pk 18796 2 42 45 46 46 46 46 44 315

10 Thomas Gunnarsson Nordölands Pk 6983 2 43 45 46 42 43 43 45 307
11 Patrik Höjklint Pk Elbogen 3717 2 40 42 45 48 47 41 44 307
12 Björn Wahlberg Sösdala Pk 27064 2 43 43 43 43 41 46 45 304
13 Per Håkansson Österlens Pk 1899 2 38 42 46 46 48 41 42 303
14 Henrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 39 45 41 42 43 46 43 299
15 Peter Kjaer Laholms Pk 24743 2 40 44 39 40 43 46 42 294
16 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 40 35 40 38 45 42 46 286
17 Magnus Ottosson Karlshamns Pk 15188 2 39 43 38 42 40 32 45 279
18 Christer Grandin Nordölands Pk 760 2 34 34 DNF Avbröt vapenfel

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2009-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 1 49 47 45 49 49 48 47 334 S
2 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 1 43 45 46 49 46 47 47 323 B
3 Jonas Andersson Sösdala Pk 27062 1 49 46 42 46 46 45 44 318
4 Johan Nilsson Torna Hällestads Psk 28818 1 45 46 47 44 40 44 43 309
5 Fredrik Holmström Torna Hällestads Psk 28277 1 45 45 43 45 42 44 44 308
6 Sophia Holmström Torna Hällestads Psk 28278 1 41 44 45 44 41 44 41 300
7 Thomas Lindholm Karlshamns Pk 27529 1 45 40 44 41 46 39 42 297
8 Johan Ohlsson Kristianstads Pk 27260 1 38 44 40 43 37 45 46 293
9 Zenny Nilsson Lönsboda Psk 25642 1 44 39 27 44 39 36 40 269

10 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 1 41 31 37 33 36 41 48 267
11 Stefan Nilsson Torna Hällestads Psk 29607 1 34 36 33 42 44 42 35 266
12 Göran Persson Hässleholms Pk 26937 1 41 37 42 35 33 35 36 259

GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision 2009-08-29--30
Lagtävling

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat

A 1 Torna Hällestads Psk 993 Johan Ahlbeck 334 Kristian Sjöberg 334 Per Modin 325 Guld

A 2 Pskf Magnus Stenbock 976 Pontus Olsson 315 Dick Lindgren 334 Thomas Krook 327

A 3 Kävlinge Pk 940 Ingemar Kristensson 319 Lars-Åke Friberg 325 Tommy Fremner 296

B 1 Torna Hällestads Psk 1002 Johan Ahlbeck 334 Kristian Sjöberg 341 Per Modin 327 Guld

B 2 Pskf Magnus Stenbock 989 Pontus Olsson 333 Dick Lindgren 337 Thomas Krook 319 Silver

B 3 Karlshamns Pk 961 Daag Karmskog 322 Gert Pettersson 326 Mattias Löfstedt 313 Brons

B 4 Olofströms Pk 956 Kenneth Henningsson 322 Heikki Okka 305 Markus Henningsson 329

B 5 Kävlinge Pk 909 Lars Åke Friberg 329 Marie Fremner 293 Tommy Fremner 287

C 1 Torna Hällestads Psk 1002 Kristian Sjöberg 343 Johan Ahlbeck 331 Anna-Britt Johansson 328 Guld

C 2 Karlshamns Pk 988 Alexander Pettersson 338 Gert Pettersson 330 Daag Karmskog 320 Silver

C 3 Pskf Magnus Stenbock 988 Dick Lindgren 338 Pontus Olsson 334 Thomas Krook 316 Brons

C 4 Kristianstads Pk 968 Magnus Jönsjö 324 Magnus Andersson 322 Mats-Åke Svensson 322

C 5 Kävlinge Pk 959 Lars-Åke Friberg 324 Ingemar Kristensson 322 Marie Fremner 313

Dam 1 Johannishus Psk 653 Maria Erngrund 330 Jenny Thomsson 323 Guld

Dam 2 Nordölands Pk 645 Ulrika Alvarmo 325 Maria Johansson 320

Jun 1 Lönsboda Psk lag 1 619 Johannes Klint 331 Anton Bengtsson 288 Guld

Jun 2 Lönsboda Psk lag 2 288 Clara Sekander 288 Silver

Vet 1 Torna Hällestads Psk 661 Staffan Dromberg 336 Curt Johansson 325 Guld

Vet 2 Hörby Psk 653 Hans Iacobaeus 329 Evert Persson 324 Silver

Vet 3 Berga Psk 648 Gert Ek 324 Bo Widell 324 Brons

Vet 4 Olofströms Pk 640 Heikki Okka 328 Björn Borg 312

Vet 5 Tranås Pk 633 Bent Jensen 320 Rolf Arvidsson 313

Vet 6 Pskf Magnus Stenbock 629 Roland Ström 319 Armas Koivistoinen 310

Vet 7 Hässleholms Psk 623 Sune Peersson 313 Leif Larsson 310

Vet 8 Kävlinge Pk 580 Sven Svensson 297 Tommy Fremner 283
GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision 2009-08-29--30
Lagtävling 5-mannalag , ej föranmälda namn

Plac. Klubb
Lag-

resultat Plac. Klubb
Lag-

resultat

1 Pskf Magnus Stenbock 1664 2 Karlshamns Pk 1635

Dick Lindgren 338 Alexander Pettersson 338
Pontus Olsson 334 Mattias Löfstedt 332
Günter Rosengren 334 Gert Pettersson 330
Nicholas Cort 330 Daag Karmskog 320
Thomas Ahlstrand 328 Anders Svensson 315

3 Kristianstads Pk 1571

Magnus Jönsjö 324
Magnus Andersson 322
Mats-Åke Svensson 322
Eva Berndtson 310
Johan Ohlsson 293

Kristianstads Pistolklubb tackar alla skyttar som kom.

Arrangör Kristianstads  Pistolklubb
Tävlingsledare Micke Ovesson
Sekreterare Barbro Arvidsson   arvidsson.barbro@telia.com

Vapengrupp C

GP




